令和６年６月１０日

報道機関各位

(公財)長岡市芸術文化振興財団事務局長

       地元の子どもたちとの交流演奏

     Masumi Yamamoto JAZZ LIVE を開催

 昨年に引き続き、地元アーティストの育成と支援の観点から、長岡市出身でアメリカ・ロ

サンゼルスで研さんを積まれ活躍中の Masumi Yamamoto と、彼女がアメリカで結成したジャ

ズバンドのメンバーによる公演を開催します。

 今年度は、地元の子どもたちにより結成されたビッグバンド「長岡ジャズキッズ」をゲス

トに迎えた合同演奏も予定しております。下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ、

取材くださるようお願いします。

Masumi Yamamoto JAZZ LIVE

１ 日 時   ６月１５日（土）午後７時～９時 （本格的なジャズライブ）

       ６月１６日（日）午後３時～４時３０分 （親子で楽しむ解説付ライブ）

       ※長岡ジャズキッズの出演は１６日のみです。

       ※チケットは両日とも完売しております。

２ 会 場  長岡リリックホール・シアター

（長岡市千秋３－１３５６－６）

３ 出 演  Ｍａｓｕｍｉ Ｙａｍａｍｏｔｏ（ピアノ）

       Ｔｒｅｖｏｒ Ｌａｗｒｅｎｃｅ（サクソフォン）

       Ｒｏｙ ＭｃＣｕｒｄｙ（ドラム）

       Ｔｏｎｙ Ａｕｓｔｉｎ（ドラム）

        Ｈｅｎｒｙ Ｆｒａｎｋｌｉｎ（ベース）

        長岡ジャズキッズ（16 日のみ）

４ その他  両日とも終演後に長岡ジャズキッズ含む出演者へ

インタビュー可能です。

問い合わせ：（公財）長岡市芸術文化振興財団 殖栗

℡０２５８－２９－７７１５

▲長岡ジャズキッズ

▲Masumi Yamamoto